
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2020 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W PABIANICACH 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pabianicach, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30.000 euro 

Działając na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), § 6 ust. 1 pkt. 4 Statutu Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXV/339/06 

Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu 

Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach, zmienionego uchwałą Nr XXIV/154/12 Rady Powiatu 

Pabianickiego z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Pabianicach, zarządzam, co następuje: 

§ 1 W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Pabianicach, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30.000 euro stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 9/2014 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach z dnia 

9 czerwca 2014 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach zmienionego 

Zarządzeniem nr 16/2015 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pabianicach z dnia 1 grudnia 2015 roku, Zarządzeniem nr 23/2019 Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach z dnia 22 listopada 2019 roku 

oraz Zarządzeniem nr 13/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pabianicach z dnia 5 sierpnia 2020 roku, w Dziale III ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

 „Postanowień Działu III niniejszego regulaminu nie stosuje się: 

 do zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 1.000 euro. 

 do zamówień, których przedmiotem są: 

a) wynagrodzenia członków składów orzekających Powiatowego Zespołu do spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności, 

b) sprawdzanie kosztorysów inwestorskich dotyczących likwidacji barier 

architektonicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych, 

c) sprzątanie pomieszczeń, 

d) szkolenia pracowników, 

e) badania lekarskie, 

f) publikacje prasowe, 



2 

 

g) zakupy prasy, czasopism i literatury fachowej, 

h) zakupy paczek dla wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych, 

i) usługi informatyczne, 

j) usługi korzystania z serwisu informacji prawnych, publikacji prawnych w wersji 

elektronicznej, 

k) przewozy sanitarne dzieci do placówek opiekuńczych. 

§ 2 Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

mgr Jarosław Grabowski 


